BOSCH

Elektrowerkzeuge

0803 358 760

éi:g;}oamna Fig./Abb. 1

Pos. $16708 rur/ only
Typ 06112227,
316/08——'53)@@

Spring ension
Eader vorspannen
Ressort pré-comraint
Tensitn previa def muelle

& se0ure with Eoctite 227
mit Loctite 222 sicherr

BOHRHAMMER
PBH 300 E

0603 358 703

.: Pos. 898 1 517 600 197 without grease tube
a1

7 GO0 197 ohns Faftche

@)= Pos. 899 1 517 500 198 with 45m graase tube
1617 600 152 mit 4bmi Fottube
Plegse notg fubrication instrictions |
Bite Schmierhimweise beachten!

cldfancien

Stiviejo 4k 1800 210 100

‘f\ b

=4x shor
4z

i s

SIS_DVD 01/05

1819973 169

Madificalions reserved
Anderungen vorbehalten
Mudifications resénies
Savo modificasiones

Bitte beachten Instandsetzung Anderung und Prifung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchziffiren

Die Sicherheitsvorschriten nach IEC, EM, WDE, AFNCOR und weilere in den einzelneahdern ailice Vorschriten sind einzuhallen
& Technische und Preignderungen varbehallen Erzeunnisse und Preise Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 04.08.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\Vorganger |P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\VVorganger P
1 1]1615 108 102 |MOTORGEHAEUSE [GRUEN 29 [T 62 1]1610 200020 [GLEITLAGER " T
2 111614 220 117 |POLSCHUH 220-230V . 29 [T 63 111610910 064 [NADELHUELSE 14 T
4 112 607 200 512 |EIN/AUS-SCHALTER |. N T 64 111610913 010 [NADELKRANZ 16 | T
6 112 600703018 |TUELLE @7,3-98,6x76MM . 13 [T 65 111610591016 [GLEITLAGER . 13 | T
7 111601 302 018 |BEFESTIGUNGSSCH]. "7 67 111610905016 [RILLENKUGELLAGE |. 2 T
9 2]1611110A33 |FIRMENSCHILD 15 | T 68 111610 119 009 [SPRENGRING "7
10 111611110 A34 |HINWEISSCHILD . 15 |T 69 111610283 024 [WELLENDICHTRING |. 19 |7
13 1]1610905025 |RILLENKUGELLAGE [DIN 625-607-2Z/C3. |19 | T 70 111610283 023 [WELLENDICHTRING |. 17 | T
14 1]1900 900 289 |RILLENKUGELLAGE |DIN 625-6001/C3. 23 [T il 1]1610 290 029 [ABSTREIFER . 13 | T
15 111606 610 132 |LUEFTER 12 |7 73 111610210121 [O-RING 317 MM GRUEN 13 | T
18 111610591 011 [LUFTLEITRING 12 |7 74 111610210 104 [O-RING 3,5x11 MM. 13 | T
22 1]1616 317 602 [STIRNRAD Z=50. 24 T 75 2]1610 210159 |O-RING . 14 T
24 111617 000 500 |ZAHNWELLE Z=39. 6 [T 76 111610210046 [O-RING 2,7x10,5 MM . " T
26 1]1618 700 063 |HAMMERKOLBEN 27 [T 77 111610210106 [O-RING . 13 | T
21 111618 710 060 |SCHLAEGER 27 [T 781 1]1610 134 005 [AUSGLEICHSCHEIB |0,1 MM DICK 1" T
28 111613124 043 [SCHLAGBOLZEN 15 |T 7812 111610134 006 [AUSGLEICHSCHEIB |0,2 MM DICK " T
29 111613 105012 [KOLBENBOLZEN 15 |T 79 112600210 003 [O-RING 40x1,5 MM . " T
32 1]1612 026 089 |KNEBELGRIFF 17 |7 80 111614634 006 |[DRUCKFEDER 19 |T
33 111610190016 |LOCHSCHEIBE 13 |7 81 111614611009 [DRUCKFEDER " T
M 1/1 610005000 |FILZSCHEIBE 1M |7 83 111614611 010 [DRUCKFEDER 15 | T
35 1]1610206 021 |GUMMIRING . 1M |7 84 1]1610 101 627 [STUETZSCHEIBE 1" T
36 111610 390 016 |FUEHRUNGSBUCHS|. 23 [T 85 211614601011 |SPRENGRING "7
3 111610390 032 [DAEMPFUNGSBUCH|[@ 21 MM . 17 [T 86 2 (1614601024 |SPRENGRING " T
38 1/1610 102026 |STUETZSCHEIBE 13 |71 87 21610 390 027 |SCHRAUBBUCHSE "7
4 211610101011 |DISTANZSCHEIBE M |7 88 3|1613 200007 |ROLLE . " T
42 1]1610202 015 |GLEITLAGER . 14 |7 89 412910141 168 [ZYLINDERSCHRAUB [DIN 912-M 5x35-88. |16 |T
43 111611098 005 |SICHERUNGSBLECH]. 14 |7 90 412910 141 168 [ZYLINDERSCHRAUB [DIN 912-M 5x35-88. |16 |T
4 111615820 092 [SCHALTSTUECK 13 |71 91 412910211036 [BLECHSCHRAUBE [DIN 7971-5T4,8x25-F. |10 | T
45 111614 651 014 |SCHALTFEDER "7 911 212910211038 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-5T4,8x38-F. [11 [T
46 1]1614 690 002 |MITNEHMERSTIFT " |7 92 3]2912401019 |BLECHSCHRAUBE |DIN7981-ST3,9x16-C-Z|11 [T
48 1]1611016 003 [HALTEBLECH . 12 |71 93 312910 141 162 |INNENSECHSKANTS | DIN 912-M5x20-8.8. (10 [T
49 1]1612 026 088 [SCHALTERKNOPF [ROT 12 |7 94 212603435015 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7981-5T3,5x9,5-F .[11 [T
50/9 1]1610508 026 |SCHUTZKAPPE L=21,5 MM, SDS-PLUS[15 |T 96 112912401 01§ [BLECHSCHRAUBE |DIN7981-ST3,913-C-Z|10 | T
52 111615500 309 |ABDECKKAPPE 19 |T 97 111615108 099 [GRIFFSCHALE 2 T
54 1]1616 333029 |TELLERRAD Z=32. 25 [T 98 1]1615133 030 [DECKEL SCHWARZ 23 [T
57 1]1610 390025 |ANSCHLAGBUCHSE |. 2 T 99 412910211005 [BLECHSCHRAUBE |[DIN 7971-8T2,9x9,5-F |10 | T
58 1]1610 390 026 |FUEHRUNGSRING 2% T 100 312914 211 311 |LINSENSCHRAUBE |40 x 35MM . 1" T
59 1]1610910 080 |NADELHUELSE 15 |T 120 111612025050 [ZUSATZHANDGRIFF |M8 SCHWARZ 24 |[Z
60 111610910073 |NADELLAGER . 23 |T 121 111618 040 054 [KLEMMHALTER @ 51x110 MM . 18 [Z
61 1]2 600910 006 |NADELHUELSE @7 MM. 15 [T 122 111613490002 [HAMMERSCHRAUBE|M 8x40 MM . 13 |2

Ersatzteil-Lisferung uber BOSCH Eleltrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

172



BOSCH

Elektrowerkzeuge

Issue
Slang

0803 356 760

SR Fig. /Abb. 2

-
L~ 720

BOHRHAMMER
PBH 300 E

0603 358 703

hicdifications reserved
Aperungen vorbehalien
Mothications resenées
Saivo madificaniones

SIS_DVD 01/05

Die Sicherheitsvorschrifien nach IEC, EN, YDE, AFMOR und weilere in den einzelnestdern ailtice Yorschriften sind einzuhallen
& Technische und Preignderungen vorbehalten Erzeudnisse und Preise! Praisaruppen werden laufend aufneuesten Stand gebracht

Bite beachten Instandsetzung, Anderung und Pufung von Elekrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiren

Stand: 04.08.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger P Pos St |Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P
123 1[1611316 009 |SPANNBAND @51 MM 16 [Z
125 1[1614 448 035 |VERBINDUNGSLEIT [L=330 MM WEISS 12 [T
126 1[1614 448 036 |VERBINDUNGSLEIT [L=215 MM BLAU 12 [T
661 11615430010 |FETTUBE 30 ML, RENOLITDEP :[22 [Z
713 1{2 607 001 316 |SCHNELLSPANNBO [@1-@13 MM, 1/2". 00 |2
720 1[2 602 025 077 |ZUSATZHANDGRIFF (@ 51 MM . 00 |Z
724 11613001003 |TIEFENANSCHLAG |SW 6x330 MM. 00 |2
750 1[2 608572 059 |SCHNELLWECHSEL [SDS-PLUS 00 |Z
791 1[2 605438 389 |TRAGKASTEN . 00 |Z
803 1[1614 010128 |ANKER 220-230V . 46 [T
805 1{1607 000227 |NETZANSCHLUSSLE[@ 8 MM, L=4 M. 3N |T
808 1[1601106 999 |TYPSCHILD 26x52 MM . 15 [T
816 1[1617 000 357 |BUERSTENHALTER |. M |T
816/04 11617 014 124 |KOHLEBUERSTENS |. 26 |T
816/05 2]1614 652 002 |SPIRALFEDER " [T
819 1[1617 000833 |SCHLAGWERKGEHA|. 39 |7
820 1{1617 000 315 |GETRIEBEGEHAEUS|. 39 |7
821 1[1617 000 978 |RASTHUELSE 3/ T
821/01 1{1617 000 979 |RASTHUELSE 4 (T
823 1[1616 328 044 |ZAHNHUELSE Z=25. 33 |7
825 1[1615805 064 |LAGERFLANSCH 3/ T
826 11617000516 |ZAHNWELLE Z=3/9. 42 [T
830 1[1615819 022 |ANTRIEBSLAGER . 4 T
853 1[1617 000 196 |RITZEL Z=15. 37 T
855 1[1617 000 982 |ZWISCHENWELLE ([Z=9. M |T
898 1[1617 000 197 |SERVICE-PACK 33 |7
899 1[1617 000 198 |SERVICE-PACK 40T

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestelnummer angeben

212



